Директору департамента градостроительства
Администрации городского округа "Город Архангельск"
____________________________________
(Ф.И.О. директора)
от__________________________________
(Ф.И.О. заявителя/ наименование юридического лица)
ИНН________________________________
Адрес: ____________________________________ (местонахождение  юридического лица, место жительства физического лица)
____________________________________

[bookmark: _GoBack]контактный телефон:____________________

З А Я В Л Е Н И Е
о выдаче дубликата документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории городского округа "Город Архангельск" Архангельской области"

"___"_____________20___г.

Прошу выдать дубликат ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
от _______________ № ____________
Результат рассмотрения настоящего заявления прошу:

	Направить в форме электронного документа в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), Региональном портале государственных и муниципальных услуг (функций)

	Выдать на бумажном носителе при личном обращении в Администрацию городского округа "Город Архангельск"

	Направить на бумажном носителе на почтовый адрес:

____________       ___________________________________________________
         (подпись)                                                     (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

_______________